
 

 1 / 1 

 
外洋三崎 会員 各位 

2020 年 6 月吉日 

 
2020 年度 通常総会 開催方法のお知らせ 

 
JSAF 加盟団体 外洋三崎 

会 ⻑ 新田 肇 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より本団体へのご理解とご協⼒を賜り、御礼申し上げます。 
下記要領にて 2020 年度 外洋三崎 通常総会を開催させて頂きます。 
本来、各位にご参集頂き、ご報告／ご質問を頂きますところ、新型コロナウィルス感染症拡大の影響から 
会場への移動等による感染を避ける為、書面によるご報告とさせて頂きたく、何卒、ご理解賜ります様、お願い 
申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

 1.  審議事項  
代議委員会の裁決後通常総会資料を送付させて頂きます。  

   尚、現在までに外洋三崎規約に定められた、総会にて審議(⽀部規約の変更など)する事項は 
   ございません。 また、総会資料の内容のお問い合わせは、下記、項番 3 項に従い、ご連絡頂きます様、 
   お願致します。 
 
 2.  質疑期間 ︓ 
   資料到着後から 6 月末日まで、ご質問を承ります。 
 
 3 . 質疑の宛先 ︓ メール ︓ misaki-soukai2020@jsaf.or.jp 
          FAX  ︓ 050-3737-2919 
 

※資料の発送は 6 月 26 日頃になりますが、ご希望があれば 6 月 23 日以降個別メールにて送信致し
ます。 ご希望の方はその旨連絡をお待ちしています。 

 
以上 


